DECLARAçÃO Oe PAGAMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e 1, do artigo 15.s da LCPA, declaro que todos os

pagamentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2025, estão devidamente

identificados no mapa em anexo, sendo o seu valor global de 667,47€ (Seiscentos e

sessenta e sete euros e quarenta e sete cêntimos).

Funchal, 30 de janeiro de 2026.

rio Regional,

MAPA RESUMO DA DECLARACÃO DE PAGAMENTOS EM ATRASO ATÉ 3IIL2I2O25

.l .l CI,oo €667,4'1 0,00.l .l 0,00 €0,000,00

Declaração de pagamentos em atraso existentes em 3Llt2l2025 (art.1$e, 1e1, b, da Lei n.e22l20L5, de L7 de março)

[...]

DECLARAçÃO Or RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do fl.e 1, do artigo L5.s da LCPA, declaro que todos os

recebimentos em atraso existentes a 3L de dezembro de 2025, estão devidamente

identificados no quadro em anexo, sendo o seu valor global de L67.467,25€ (Cento e

sessenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e sete euros e vinte e cinco cêntimos).

Funchal, 30 de janeiro de 2026.

retário Regiona

w

MAPA RESUMO DA DECI.ARACÃO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO ATÉ 3LIL2I2A25

2 653,00 €.l Lt2 L09,77 €.49 520,8L3 183,67 €0,00 €0,00 €

Declaração de recebimentos em atraso existentes em 3t/L212025 (art.